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Saman är en engagerad kommunikationsspecialist med mångårig 
erfarenhet från den idéburna/NGO sektorn. De senaste tio åren har han 
arbetat för barns rättigheter på Rädda Barnen i olika roller med fokus på 
kommunikation, opinion, press och påverkan i Sverige samt globalt från 
fält för Rädda Barnens humanitära insatser.

Under åren som han arbetade i fält för Internationella Rädda Barnen har han varit på 
humanitära uppdrag i länder som Bangladesh, Nigeria och Palestina med flera. Hans 
uppdrag har alltid handlat om att leda kommunikationsinsatser med syfte att nå ut till 
olika intressenter, som journalister, givare och makthavare, och lyfta fram samt förklara 
Rädda Barnens arbete för barn i krig och katastrofer.

Nationellt har Saman bland annat lett och arbetat med opinionsbildande kampanjer 
och rapportsläpp med målsättningen att maximera genomslaget för organisationens 
prioriterade frågor. Saman har även varit ledare för Rädda Barnens Biståndsakademi 
som sedan 2016 har utbildat unga politiker från de politiska ungdomsförbunden med 
representation i riksdagen om svenskt och internationellt bistånd. 

Utöver att hålla i olika utbildningspass 
om humanitärt arbete har han ansvarat 
för genomförandet av fältresan som 
ingår i utbildningen till ett land där Rädda 
Barnen arbetar med utvecklingsbistånd 
och humanitära insatser. Fältresorna har 
bland annat gått till länder som Rwanda, 
Zambia och Tanzania.

Saman kombinerar kunskap från fält med 
stark förmåga att förmedla komplexa 
humanitära utmaningar, särskilt för barns 
särskilda utsatthet i krig och katastrofer 
och han gör det på ett tillgängligt och 
intressant sätt. Han kan bidra med insikter 
om effektivt bistånd, lokal samverkan  
och strategier. Han kan tillföra ett konkret 
och förankrat barnrättsperspektiv 
men även mänskliga rättigheter i 
allmänhet. Hans perspektiv är idealiskt 
för diskussioner om hållbart humanitärt 
arbete och effektivt kommunikations-  
och opinionsarbete.


